
ZARZĄDZENIE NR 124/11

Wójta Gminy WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Wójta Gminy Wielgie, nienależących do kompetencji Rady Gminy

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zmian.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam Krzysztofa Kalka, Sekretarza Gminy, do wykonywania pozostałych czynności 
z zakresu  prawa pracy, nienależących do kompetencji Rady Gminy Wielgie.

2. Pod nieobecność  Sekretarza Gminy do wykonywania powyższych czynności wyznaczam 
Pana Jana Wadonia , kierownika Referatu Rozwoju Gminy

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski


